ＪＸ金属株式会社 広報・ＣＳＲ部  〒100-8164 東京都千代田区大手町一丁目 1番 2号  TEL:03-6257-7405

2018年 2月 27日

各 位

ＪＸ金属株式会社

役員等の人事異動について

ＪＸ金属株式会社（社長：大井滋）の役員等の人事異動につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 取締役を兼務しない執行役員の異動

（１）新任、委嘱する職の変更等

日付 氏 名 現 新

3 月 1 日 菅原 静郎 執行役員

技術本部企画管理部長

執行役員

技術本部企画管理部長

（兼）技術本部統合推進室長

以 上